Delos

AMBIENTAMOS TU HOGAR

MEDIDAS 1855x 1630x 500 mm.

DETALLES DE PIEZAS
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Lado izquierdo
Tapa

Lado derecho
Fondo

Divisor horizontal inf
Tabique

Divisor horizontal sup
Divisor horizontal
Estante

Puerta izquierda
Puerta derecha
Estante

Divisor horizontal
Tabique

Divisor horizontal
Trasera

Trasera

Trasera

Trasera

Trasera

Zocalo frontal
Faja

Tabique

Medidas (mm)
1855x500
1570x500
1855x500
1570x500
1135X500
1670x500
1135x400
420x400
420x400
716x415
716x415
840x385
400x280
400x375
400x132,5
915x435
770x435
740x426
740x304
1155x472
1570x100
1600x145
720x475
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Delos

AMBIENTAMOS TU HOGAR DL861
DETALLES DE HERRAJES
Tarugos
A C
6x30(54) 6x50(6)
Tornillos
® 6
Flangeado Dorado
4x50(36) 3.5x14(36)
Herrajes
F G H | J K N |
@ @
Clavo Manija Soporte Escuadra Bisagra Copero  Zapata Patin Pasa
10x10(150) (2) estante(20) (5) (4) (2) (8) cable(1)
s
Clavo
10x10(150)
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AMBIENTAMOS TU HOGAR

Lea este manual, identifique las piezas y los herrajes. Los numeros de las piezas estan en
uno de los laterales, luego del armado limpie con un pano con alcohol. No use otro
limpiador.

Armado del mueble:

[l Tome el tabique del copero 13y coloque los tarugos (C) pasantes, luego una con tarugos
(A) y tornillo (B) al divisor horizontal 12, a continuacion coloque los estantes de bodega 14

con los mismos tarugos.

22 Una esto al tabique inferior 22 con tarugos (A) y tornillos (B), luego tome el divisor hori-
zontal 5, coloque los coperos por abajo a la derecha con tornillo (D), y unalo al bloque con

tarugo (A) y tornillo (B).
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AMBIENTAMOS TU HOGAR DL861

31 Tome el tabique 6 y una al bloque anterior con @ Tome el piso 4y una al bloque con tarugos (A)
tarugo (A) y tornillos (B), luego una por la y tornillo (B), luego haga lo mismo con el techo
derecha arriba, el divisor horizontal 7 y por la 2, usando los mismos herrajes.
izquierda al centro, el divisor horizontal 8, use
tarugo (A) y tornillo (B).
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5 Tome el lateral derecho 3 e izquierdo 1, coloque
los patines 15mm y una al mueble con tornillo
4x50y tarugo(A). Coloque los z6calos delantero y
trasero, usando los mismos herrajes . Con el
mueble acostado coloque debajo y por adentro

escuadras simple para segurar en la parte central ~—_
: R
de cada z6calo.

[6 Dé vuelta el mueble, coloque los cartones del
embalaje para protejerlo, tome los fondos y
coléquelos, una con perfil H (L)provisto. Escuadre
el mueble y luego clave.
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[Z Coloque los estantes exteriores e interiores, use soporte metalico (H).
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[8] Tome las puertas, coloque las bisagras (J) con tornillo (D) y luego coloque en el mueble, regule una vez
colocado el mueble en su lugar definitivo. Luego coloque las manijas (G).

> _ COMO AJUSTAR
‘ @) LAS BISAGRAS

Ajuste de altura
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CONSULTA NUESTROS VIDEOS INSTRUCTIVOS ESCANEANDO EL CODIGO

CONJSEJOS UTILES:

« Siga las instrucciones en la secuencia de armado que aqui se describen.

* Presente las piezas y accesorios de armado en un plano recto. Sugerimos utilizar la caja de embalaje en forma
desplegada y trabajar sobre la misma.

* Evitar agujerear las piezas, las mismas ya vienen marcadas segun el plano técnico.
* Limpie usando un pafio humedecido con cera. No coloque la misma directamente sobre la placa.

* Evite el contacto con agua u otros liquidos. En caso de hacerlo, seque inmediatamente.

Estimado cliente, por faltantes o roturas de piezas, comunicarse a X asistencias@delos.com.ar o al (©+54 9 341 5322080
de Lunes a Viernes de 07:00 a 16:00 hs.

Todos nuestros productos cuentan con una Garantia de 6 meses desde su fecha de compra. Conserve el comprobante que
acredita la misma. RECUERDE que la Garantia cubre posibles defectos originales en las piezas o faltantes de accesorios.
La empresa no se responsabiliza por dafos o pérdidas ocasionadas por el uso indebido de los Manuales de armado, o por
golpes y marcas producidos en la incorrecta manipulacion del producto.
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